
 

Somogybabod Községi Önkormányzat képviselő-testületének 1/2013 (I.31) rendelete a 
helyi adókról szóló 11/2011 (XII.29) rendeletet módosító 12/2012 (XII.27) rendelet 

hatályba léptetéséről. 
 

1 § Somogybabod Községi Önkormányzat a helyi adókról szóló 11/2011 (XII.29) 
rendeletének  1 § a./ pontjában rögzített építményadót és a rendeletet 4. ponttal 
kiegészített rendelkezéseinek  hatályba lépésének idejét 2013. február 1.-i határidővel 
állapítja meg” 
 
2 § A 12/2012 (XII.27) rendelet 8 §-a az alábbiak szerint módosul: 
„(1) Ez a rendelet 2013. január 1-én lép hatályba, kivéve a 4. pontba kiegészített  
       Építményadó adókötelezettséget, melynek hatályba lépése: 2013. február 1.”   
       Az önkormányzat a 2013. február 1-től hatályos adó összegét 2013. évre 11/12-ed  
       időarányos részben veti ki, a február 1-i állapot szerinti adóalanyok terhére.  
 
 (2) Mentes az ÉPÍTMÉNYADÓ   alól a Htv. 13 §-és 13/A §-ban meghatározottakon túl: 
    a./  a lakott családi lakóház -  feltéve, hogy az építményben legalább egy állandó  
            lakos életvitelszerűen tartózkodik. 
3 § (1) Jelen rendelet kihirdetéséről a jegyző az SZMSZ-ben meghatározott módon  
            gondoskodik. 
      (2) A rendelet a hatályba lépés napját követő napon hatályát veszti. 
 
Somogybabod, 2013. január 31. 
 
Káldi László     dr. Valkó Zsuzsanna  
polgármester     mb. jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetésre került  

 

Somogybabod, 2013. január 31. 

      dr. Valkó Zsuzsanna 

       mb. jegyző 


